ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE VERTENTE DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 094 /2025

 Nomeia Junta Médica.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas, pela Constituição da
República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica Municipal,
e considerando a necessidade de designar profissionais para
compor a Junta Médica Municipal,

RESOLVE:
Artigo 1º – Nomear os seguintes profissionais para compor a
Junta Médica do Município de Vertente do Lério:

I - Maria Fernanda Souza Rodrigues de Lima - Matricula
4090026
II- Roberto de Miranda Rios - 2025318
III- Breno Alexandre de Melo e Silva - 0202587
IV- Sergio Eduardo Guimarães Tavares

Vertente do Lério, 03 de Fevereiro de 2025.

HISTENIO JUNIOR DA SILVA SALES
Prefeito

Publicado por:
Lucas Cabral Fernandes

Código Identificador:56F4F2EA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 10/03/2025. Edição 3797
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

13/03/2025, 15:10 Município de Vertente do Lério

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/56F4F2EA/70773858ba4e8719b47c2884a01bfee870773858ba4e8719b47c2884a01bfee8 1/1